
Dziennik Ustaw Nr 137 — 11122 — Poz. 920

 

Na podstawie art. 181 ust. 2 ustawy z dnia 9 kwiet-
nia 2010 r. o Służbie Więziennej (Dz. U. Nr 79, poz. 523) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Rozporządzenie określa szczegółowy tryb wy-
płaty funkcjonariuszowi Służby Więziennej w służbie 
stałej, zwanemu dalej „funkcjonariuszem”, równo-
ważnika pieniężnego z tytułu braku mieszkania, zwa-
nego dalej „równoważnikiem pieniężnym”, oraz spo-
sób zwrotu nienależnie pobranego równoważnika pie-
niężnego.

§ 2. 1. Równoważnik pieniężny wypłaca się na  
pisemny wniosek funkcjonariusza.

2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1, powinien 
określać aktualną sytuację mieszkaniową funkcjona-
riusza, zgodnie z art. 178 ustawy z dnia 9 kwietnia 
2010 r. o Służbie Więziennej.

§ 3. 1. Równoważnik pieniężny wypłaca się w jed-
nostce organizacyjnej Służby Więziennej, w której 
funkcjonariusz pobiera uposażenie.

2. Wypłata równoważnika pieniężnego następuje 
do 10. dnia każdego miesiąca następującego po mie-
siącu, w którym decyzja o wypłacie równoważnika 
stała się ostateczna.

§ 4. Kwota nienależnie pobranego przez funkcjo-
nariusza równoważnika pieniężnego podlega zwroto-
wi do kasy jednostki organizacyjnej Służby Więzien-
nej, w której funkcjonariusz pobierał równoważnik 
pieniężny, w terminie 14 dni od dnia, w którym decy-
zja o zwrocie wypłaconego równoważnika pieniężne-
go stała się ostateczna.

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
13 sierpnia 2010 r.

Minister Sprawiedliwości: K. Kwiatkowski

920

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 19 lipca 2010 r.

w sprawie równoważnika pieniężnego przysługującego funkcjonariuszowi Służby Więziennej 
z tytułu braku mieszkania




